2016 年５月 20 日

各位

会 社 名 マックスバリュ東北株式会社

代表者名 代表取締役社長 佐々木 智佳子

（コード番号 2655 東証第２部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 古谷 憲介

電話番号 018－847－2772

機構改革・取締役委嘱業務及び人事異動について

マックスバリュ東北株式会社は、本日開催の取締役会において、下記の通り機構改革、

取締役委嘱業務及び人事異動に関する決議を行いましたのでお知らせいたします。

１．機構改革（５月 20日付）

マックスバリュ事業本部、ＤＳ事業本部を統括する営業統括本部長の配置を廃止する。

２．取締役委嘱業務（５月 20日付）

【氏    名】 【委 嘱 業 務】

村 上  尚 人  マックスバリュ事業本部長

久保田 智久  商品本部長

３．一般人事（５月 21日付）

【氏    名】 【担 当 業 務】

齋 藤  靖 尚  ＤＳ事業本部長

以上